
がん種 分類１ 分類２ レジメン名 薬剤名 基準投与量・投与日 1クール

1.NHL Benda Benda（トレアキシン） 120ｍｇ/㎡ Day1-2 21日
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3
CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day1
Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡ Day2-3
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3
CPA（エンドキサン） 750ｍｇ/㎡ Day1
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day1
VCR（オンコビン） 1.4ｍｇ/㎡ Day1

CPA（エンドキサン） 750ｍｇ/㎡ Day1
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day1
VCR（オンコビン） 1.4ｍｇ/㎡ Day1
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3

5.NHL CPT-11 CPT-11（イリノテカン） 40ｍｇ/㎡ Day1-3、8-10 28日
CBDCA（カルボプラチン） 300ｍｇ/㎡ Day1
IFO（イホマイド） 1500ｍｇ/㎡ Day1-3
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3
DXR（ドキソルビシン） 10ｍｇ/㎡ Day1-4
VCR（オンコビン） 0.4ｍｇ/㎡ Day1-4（MAX 2mg/body）
ETP（エトポシド） 50ｍｇ/㎡ Day1-4
CPA（エンドキサン） 750ｍｇ/㎡ Day5
DXR（ドキソルビシン） 12ｍｇ/㎡ Day1-4
VCR（オンコビン） 0.4ｍｇ/㎡ Day1-4（MAX 2mg/body）
ETP（エトポシド） 60ｍｇ/㎡ Day1-4
CPA（エンドキサン） 900ｍｇ/㎡ Day5
DXR（ドキソルビシン） 14.4ｍｇ/㎡ Day1-4

VCR（オンコビン） 0.4ｍｇ/㎡ Day1-4（MAX 2mg/body）

ETP（エトポシド） 72ｍｇ/㎡ Day1-4

CPA（エンドキサン） 1080ｍｇ/㎡ Day5

ETP（エトポシド） 40ｍｇ/㎡ Day1-4
CDDP（シスプラチン） 25ｍｇ/㎡　Day1-4
Ara-C（キロサイド） 750ｍｇ/㎡ Day5
mPSL（ソル・メルコート） 500 mg/body　Day1-5
GEM　(ゲムシタビン) 1000ｍｇ/㎡ Day1,8
CDDP（シスプラチン） 75ｍｇ/㎡ Day1
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3

12.NHL GEM GEM　(ゲムシタビン) 1000ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日

200ｍｇ/㎡ Day1
800ｍｇ/㎡ Day1

Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day2-3
500ｍｇ/㎡ Day1

3000ｍｇ/㎡ Day1
Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day2-3

500ｍｇ/㎡ Day1
3000ｍｇ/㎡ Day1

MTX　(メソトレキセート） 4000ｍｇ/㎡ Day1
IFO（イホマイド） 1500ｍｇ/㎡ Day3ｰ5
CPA　(エンドキサン) 300ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-3
VCR　(オンコビン) 1.4ｍｇ/㎡ Day4,11（MAX 2mg/body）
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day4
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-4,11-14

18.NHL MCNU MCNU（サイメリン） 50-90ｍｇ/㎡ Day1 42-56日

19.NHL MCNU(＋他レジメン) MCNU（サイメリン） 50-90ｍｇ/㎡ Day1 28日
20.NHL MIT 2mg/㎡ MIT（ノバントロン） 2-4ｍｇ/㎡ Day1ｰ5 21-28日
21.NHL MIT 8mg/㎡ MIT（ノバントロン） 8-14ｍｇ/㎡ Day1 21日

MTX　(メソトレキセート) 2000ｍｇ/㎡ Day1
IFO（イホマイド） 1500ｍｇ/㎡ Day2-4
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day2-4
L-ASP　(ロイナーゼ) 6000単位/㎡ Day8,10,12,14,16,18,20
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day2-4
THP（ピノルビン） 40ｍｇ/㎡ Day1
VCR（オンコビン） 1ｍｇ/㎡ Day1（MAX 2mg/body）
CPA（エンドキサン） 650ｍｇ/㎡ Day1
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day1
CPA（エンドキサン） 750ｍｇ/㎡ Day1
BOR　(ボルテソミブ) 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day1
CPA（エンドキサン） 750ｍｇ/㎡ Day1
BOR　(ボルテソミブ) 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
CBDCA（カルボプラチン） 400ｍｇ/㎡ Day1
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ5
IFO（イホマイド） 1200ｍｇ/㎡ Day1ｰ5
A（アドセトリス） 1.8ｍｇ/㎏ （MAX180mg/body）Day1
CPA（エンドキサン） 750ｍｇ/㎡ Day1
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day1

28.PTCL Pralatrexate Pralatrexate（ジフォルタ） 30ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22,29,36 49日

29.PTCL Romidepsin Romidepsin（イストダックス） 14ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日

G（ガザイバ） 1000ｍｇ/body Day1,8,15

CPA　(エンドキサン) 750ｍｇ/㎡ Day2

VCR（オンコビン） 1.4ｍｇ/㎡ Day2（MAX 2mg/body）

DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day2
G（ガザイバ） 1000ｍｇ/body Day1
CPA　(エンドキサン) 750ｍｇ/㎡ Day2
VCR（オンコビン） 1.4ｍｇ/㎡ Day2（MAX 2mg/body）
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day2
G（ガザイバ） 1000ｍｇ/body Day1,8,15
Benda（トレアキシン） 90ｍｇ/㎡ Day2,3
G（ガザイバ） 1000ｍｇ/body Day1
Benda（トレアキシン） 90ｍｇ/㎡ Day2,3

5.NHL G q3w G（ガザイバ） 1000ｍｇ/body Day1 21日

6.NHL G q8w（2ヶ月毎） G（ガザイバ） 1000ｍｇ/body Day1 56日

500ｍｇ/㎡ Day1
3000ｍｇ/㎡ Day1

R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day5
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day5
MTX（メトトレキサート） 3500mg/㎡　Day2
VCR（オンコビン） 1.4ｍｇ/㎡（MAX 2mg/body）Day2
PCZ（塩酸プロカルバジン） 100ｍｇ/㎡/day Day1-7(奇数コースのみ)

3.NHL R（＋他レジメン） R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1 1日

石川県立中央病院レジメン一覧　2023.6

併用内容

day1-5：PSL 100mg/body/day 　または　40 or 60mg/㎡/day

4.NHL CHOEP 21日 day1-5：PSL 100mg/body/day 　または　40 or 60mg/㎡/day

必要に応じて制吐剤追加　

6.NHL DeVIC(CBDCA,ETP,IFO,DEX) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

11.造血器腫瘍 1.非ホジキンリンパ腫

2.NHL CHASE(Ara-C,ETP,CPA,DEX) 28日
day1：アプレピタント125mg

day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

3.NHL CHOP 21日

9.NHL EPOCH 40％増量(ETP,DXR,VCR,CPA)　dose level3 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-5：PSL 60ｍｇ/㎡/day　or　100mg/body

10.NHL ESHAP(Ara-C,ETP,CDDP,mPSL) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

7.NHL EPOCH(ETP,DXR,VCR,CPA) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-5：PSL 60ｍｇ/㎡/day

8.NHL EPOCH 20％増量(ETP,DXR,VCR,CPA) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-5：PSL 60ｍｇ/㎡/day

14.NHL HD-MA(MTX,Ara-C,mPSL)
MTX　(メソトレキセート）

21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

15.NHL HD-MTX MTX　(メソトレキセート） 14日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

11.NHL GDP(GEM,DEX,CDDP) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

13.NHL HD-MA(Hyper CVAD/MA交替用)
MTX　(メソトレキセート）

21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

22.NHL SMILE(MTX,ETP,IFO,DEX,L-ASP) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

16.NHL HD-MTX＋IFO 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

17.NHL Hyper CVAD(CPA,DXR,VCR,DEX) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

25.NHL Vc-CAP(Bor静注) (BOR,CPA,DXR,PSL) 21日 day1-5 : PSL 100mg/㎡/day

26.NHL modified ICE(CBDCA,ETP,IFO) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

23.NHL THP-COP(CPA,THP,VCR,PSL) 21-28日 day1-5 : PSL 30mg/㎡/day 

24.NHL Vc-CAP(Bor皮下) (BOR,CPA,DXR,PSL) 21日 day1-5 : PSL 100mg/㎡/day

21日
day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 1000mg

PSL 100mg/body/day 　または 　40 or 60mg/㎡/day

3.NHL G-Benda(初回) 28日 day1,8,15 : クレマスチン錠　1T、カロナール 1000mg 

4.NHL G-Benda(2サイクル以降) 28日 day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 1000mg 

27.PTCL A＋CHP療法 21日 day1-5：PSL 100mg/body/day 　または 　40 or 60mg/㎡/day

□フォリアミン錠　　　□フレスミン注

1.NHL G-CHOP(初回) 21日
day1,8,15 : クレマスチン錠　1T、カロナール 1000mg

day2-6：PSL 100mg/body/day 　または 　40 or 60mg/㎡/day

2.NHL G-CHOP(2サイクル以降)

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 1000mg 

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 1000mg 

3.Rレジメン

1.NHL HD-MTX＋R
MTX　(メソトレキセート）

14日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

2.NHL R＋MPV 14日
day2：アプレピタント125mg　　day3-4：アプレピタント80mg

day5: クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

2.Gレジメン

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg
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併用内容

R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
CPA　(エンドキサン) 750ｍｇ/㎡ Day2
VCR（オンコビン） 1.4ｍｇ/㎡ Day2（MAX 2mg/body）
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day2
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
Benda（トレアキシン） 120ｍｇ/㎡ Day2,3
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
Benda（トレアキシン） 120ｍｇ/㎡ Day2,3

7.NHL R（ゼヴァリン用） R（リツキシマブ） 250ｍｇ/㎡ Day1 1日
8.NHL R(先)（＋他レジメン） R（リツキサン） 375ｍｇ/㎡ Day1 1日

Pola （ポライビー） 1.8ｍｇ/㎏ Day2
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
Benda（トレアキシン） 90ｍｇ/㎡ Day2,3
Pola （ポライビー） 1.8ｍｇ/㎏ Day1
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
Benda（トレアキシン） 90ｍｇ/㎡ Day1,2
Pola （ポライビー） 1.8ｍｇ/㎏ Day1
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
CPA　(エンドキサン) 750ｍｇ/㎡ Day2
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day2
Pola （ポライビー） 1.8ｍｇ/㎏ Day2
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1
CPA　(エンドキサン) 750ｍｇ/㎡ Day2
DXR（ドキソルビシン） 50ｍｇ/㎡ Day2

13.NHL R2(R＋Len)　1サイクル R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22 28日

14.NHL R2(R＋Len)　2～6サイクル R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1 28日

15.NHL R q8w R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day1 56日
BLM（ブレオ） 10ｍｇ/㎡ Day1,15
DTIC（ダカルバジン） 375ｍｇ/㎡ Day1,15
DXR（ドキソルビシン） 25ｍｇ/㎡ Day1,15
VLB（エグザール） 6ｍｇ/㎡  Day1,15
A（アドセトリス） 1.2ｍｇ/㎏ Day1,15
DTIC（ダカルバジン） 375ｍｇ/㎡ Day1,15
DXR（ドキソルビシン） 25ｍｇ/㎡ Day1,15
VLB（エグザール） 6ｍｇ/㎡  Day1,15

3.HL Brentuximab vedotin 1.2mg/kg A（アドセトリス） 1.2ｍｇ/㎏ Day1 21日
4.HL Brentuximab vedotin 1.8mg/kg A（アドセトリス） 1.8ｍｇ/㎏ Day1 21日

5.HL NIVO(240mg/body) NIVO（オプジーボ） 240mg/body Day1 14日
6.HL PEMBRO PEMBRO（キイトルーダ） 200mg/body Day1 21日

IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1ｰ3
Ara-C（キロサイド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ7
DNR（ダウノマイシン） 50ｍｇ/㎡ Day1ｰ5
Ara-C（キロサイド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ7

3.AML 201C AraC(1,500) 60歳以上 Ara-C（キロサイド） 1500ｍｇ/㎡/回×2/day Day1ｰ5 28日

4.AML 201C AraC(2,000) Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1ｰ5 28日

MIT（ノバントロン） 7ｍｇ/㎡ Day1ｰ3
Ara-C（キロサイド） 200ｍｇ/㎡  Day1ｰ5
DNR（ダウノマイシン） 50ｍｇ/㎡ Day1ｰ3
Ara-C（キロサイド） 200ｍｇ/㎡  Day1ｰ5
ACR（アクラシノン） 20ｍｇ/㎡  Day1ｰ5
Ara-C（キロサイド） 200ｍｇ/㎡  Day1ｰ5
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ5
Ara-C（キロサイド） 200ｍｇ/㎡  Day1ｰ5
VCR（オンコビン） 0.8ｍｇ/㎡ Day8
VDS（フィルデシン） 2ｍｇ/㎡ Day10
Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡×2回 Day1ｰ4
FLU（フルダラ） 15ｍｇ/㎡ Day1ｰ4
MIT（ノバントロン） 10ｍｇ/㎡ Day3ｰ5

10.AML GO(9mg/㎡) GO（マイロターグ） 9ｍｇ/㎡ Day1 14日

6ｍｇ/㎡ Day1

3ｍｇ/㎡ Day8
12.AML GO（維持療法） GO（マイロターグ） 2mg/m2 Day1 28日

13.IDR（day1,2） IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1ｰ2

14.venetoclax＋AZA AZA（ビダーザ） 75mg/m2 Day1ｰ7 28日

15.venetoclax＋AraｰC皮下 AraｰC（キロサイド） 20mg/m2 Day1ｰ10 28日

MIT（ノバントロン） 8ｍｇ/㎡ Day1-3
AraｰC（キロサイド） 100mg/m2 Day1ｰ7
ETP（エトポシド） 100mg/㎡ Day1-5
MIT（ノバントロン） 4ｍｇ/㎡ Day1-3
BHAC（サンラビン） 85ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-6
ETP（エトポシド） 70ｍｇ/㎡ Day1-4
MIT（ノバントロン） 4ｍｇ/㎡ Day1-3
BHAC（サンラビン） 85ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-6
ETP（エトポシド） 70ｍｇ/㎡ Day1-4
Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1ｰ5
MIT（ノバントロン） 4ｍｇ/㎡ Day6
Ara-C（キロサイド） 1000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-5
MIT（ノバントロン） 4ｍｇ/㎡ Day6
Ara-C（キロサイド) 80ｍｇ/㎡ Day1-6
ETP（エトポシド） 70ｍｇ/㎡ Day1-4
VCR（オンコビン） 0.8ｍｇ/㎡ Day9
VLB（エクザール） 6ｍｇ/㎡ Day11
ACR（アクラシノン） 14ｍｇ/㎡ Day1-7
BHAC（サンラビン) 85ｍｇ/㎡/回×2 Day1ｰ7
ETP（エトポシド） 70ｍｇ/㎡ Day1-4
IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1ｰ2
Ara-C（キロサイド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ5
IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1ｰ3
Ara-C（キロサイド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ7
IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1ｰ3

AraC（キロサイド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ7

IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1

Ara-C（キロサイド） 100ｍｇ/㎡ Day1ｰ2

5.APL 212 Ind-D(C) (IDR) IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day1 21日

6.APL 212 C1,C3(ATO) ATO（トリセノックス） 0.15ｍｇ/㎏ Day1ｰ5,8-12,15-19,22-26,29-33 35日

11.造血器腫瘍 1.非ホジキンリンパ腫

3.Rレジメン

6.NHL (FL)R-Benda 28日 day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg 

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg 

9.NHL (DLBCL) Pola＋R-Benda（初回、2回目以降の外来） 21日 day1-2 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg 

4.NHL R-CHOP(CPA,DXR,VCR,PSL) 21日 day2-6: PSL 100mg/body/day 　または　 40 or 60mg/㎡/day

5.NHL (DLBCL)R-Benda 21日 day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg 

12.NHL (DLBCL) Pola(day2)＋R-CHP 21日
day1-2: クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

day2-6: PSL 100mg/body/day  内服または点滴

day1-21:レブラミド 20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22: クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg
day1-21:レブラミド 20mg/body/day（適宜漸減）

day1: クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg
day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

10.NHL (DLBCL) Pola＋R-Benda（2回目以降の入院） 21日 day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg 

11.NHL (DLBCL) Pola(day1)＋R-CHP 21日
day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

day2-6: PSL 100mg/body/day  内服または点滴

3.APL以外の急性骨髄性白血病 1.AML 201A IDR＋AraC 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

2.AML 201B DNR＋AraC 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

2.ホジキンリンパ腫
1.HL ABVD(DXR,BLM,VLB,DTIC) 28日 day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,day16-17：アプレピタント80mg

2.HL A＋AVD(DXR,VLB,DTIC) 28日
day1,15 : クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg

day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

day1 : クレマスチン錠　1T、カロナール 400mg

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

5.AML 201D1(MA) MIT＋AraC 28日

6.AML 201D2(DA) DNR＋AraC 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

9.AML FLAGM(FLU＋AraC＋MIT) 28日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

11.AML GO（寛解導入療法） GO（マイロターグ） 28日

7.AML 201D3(AA) ACR＋AraC 28日

8.AML 201D4(A-triple-V) ETO＋VCR＋VDS＋AraC 28日

17.AML 北陸A BHAC-MMV導入(MIT＋ETO＋BHAC＋6-MP) 21日  day1-6：6-MP（ロイケリン散）70mg/㎡/分2/day

18.AML 北陸C1 BHAC-MMV(MIT＋ETO＋BHAC＋6-MP) 21日 day1-6：6-MP（ロイケリン散）70mg/ ㎡/分2/day

ベネクレクスタ錠　day1：100mg/day　day2：200mg/day　day3-：400mg/day

※中等度CYP阻害薬併用時：50％dose
ベネクレクスタ錠　day1：100mg/day　day2：200mg/day　day3-：400mg/day

※中等度CYP阻害薬併用時：50％dose

16.mini-MEC(MIT＋ETO＋Ara-C) 28日

21.AML 北陸C3A AtripleV(AraC＋ETO＋VCR＋VLB) 21日

22.AML 北陸C4 BHAC-AMV(ACR＋ETO＋BHAC＋6-MP) 21日 day1-7：6-MP（ロイケリン散）70mg/㎡/分2/day

19.AML 北陸C2A HIDAC(AraC＋MIT) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

20.AML 北陸C2B IMDAC(AraC＋MIT) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

オドメール点眼液

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

4.APL 212 Ind-D(B) (IDR＋AraC) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

3.APL 212 Ind-D(A) (IDR＋AraC) 21日

4.急性前骨髄球性白血病

（APL）

1.APL 212 Ind-B (IDR＋AraC) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-21：ベサノイド　45mg/㎡/day/分3

2.APL 212 Ind-C (IDR＋AraC) 21日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-21：ベサノイド　45mg/㎡/day/分3



がん種 分類１ 分類２ レジメン名 薬剤名 基準投与量・投与日 1クール
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併用内容

DNR（ダウノマイシン） 50ｍｇ/㎡ Day1ｰ3

Ara-C（キロサイド） 200ｍｇ/㎡  Day1ｰ5
8.APL 212 C4(GO) GO（マイロターグ） 4ｍｇ/㎡ Day1 14日

9.APL 2021 Ind:低リスク群 ATO（トリセノックス） 0.15ｍｇ/㎏/day 連日(最大60日まで) 60日

IDR（イダマイシン） 12ｍｇ/㎡ Day2,4,6,8        ※65歳以上は8 mg/㎡

ATO（トリセノックス） 0.15ｍｇ/㎏/day 連日(最大60日まで)
11.APL 2021 Con:1～3サイクル ATO（トリセノックス） 0.15ｍｇ/㎏/day Day1-5,8-12,29-33,36-40 　※原則、4週間の間に20回投 56日

12.APL 2021 Con:4サイクル ATO（トリセノックス） 0.15ｍｇ/㎏/day Day1-5,8-12,29-33,36-40 　※原則、4週間の間に20回投 56日
DNR（ダウノマイシン） 45ｍｇ/㎡ Day1-3
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）

CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day1

DNR（ダウノマイシン） 30ｍｇ/㎡ Day1-3

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）
CPA（エンドキサン） 900ｍｇ/㎡ Day1

100ｍｇ/㎡ Day1
900ｍｇ/㎡ Day1

Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day2-3

mPSL（ソルメドロール） 50ｍg/body×2/day Day1-3
100ｍｇ/㎡ Day1
900ｍｇ/㎡ Day1

Ara-C（キロサイド） 1000ｍｇ/㎡/回×2/day Day2-3

mPSL（ソルメドロール） 50ｍg/body×2/day Day1-3

DNR（ダウノマイシン） 45ｍｇ/㎡ Day1

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1（MAX 2mg/body）

CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day1

DNR（ダウノマイシン） 45ｍｇ/㎡ Day1-3
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）
CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day1
L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day8,10,12,14,16,18,20,22
DNR（ダウノマイシン） 30ｍｇ/㎡ Day1-3

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）
CPA（エンドキサン） 800ｍｇ/㎡ Day1
L-ASP（ロイナーゼ） 3000単位/㎡ Day8,10,12,14,16,18,20,22
Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-3
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3

L-ASP（ロイナーゼ） 10000単位/㎡ Day4
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3
Ara-C（キロサイド） 1000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-3
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3
L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day4

DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）

MTX（メソトレキセート） 3000ｍｇ/㎡ Day1,15

L-ASP（ロイナーゼ） 10000単位/㎡ Day3,17
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）
MTX（メソトレキセート） 1500ｍｇ/㎡ Day1,15
L-ASP（ロイナーゼ） 10000単位/㎡ Day3,17
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）

MTX（メソトレキセート） 1500ｍｇ/㎡ Day1,15
L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day3,17
DXR（ドキソルビシン） 45ｍｇ/㎡ Day1,8,15
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15（MAX 2mg/body）
L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day2,4,6,9,11,13

Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day29-33, Day36-40
CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day29
DXR（ドキソルビシン） 30ｍｇ/㎡ Day1,8,15
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15（MAX 2mg/body）
L-ASP（ロイナーゼ） 3000単位/㎡ Day2,4,6,9,11,13

Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day29-33, Day36-40
CPA（エンドキサン） 800ｍｇ/㎡ Day29

DNR（ダウノマイシン） 45ｍｇ/㎡ Day1-3

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）
CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day1
L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day8,10,12,14,16,18,20,22

DNR（ダウノマイシン） 30ｍｇ/㎡ Day1-3
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）

CPA（エンドキサン） 800ｍｇ/㎡ Day1
L-ASP（ロイナーゼ） 3000単位/㎡ Day8,10,12,14,16,18,20,22
NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day1,3,5

CPA（エンドキサン） 1000ｍｇ/㎡ Day8
Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day8-12,15-19
NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day1,3,5
CPA（エンドキサン） 800ｍｇ/㎡ Day8
Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day8-12,15-19
Ara-C（キロサイド） 2000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-3

ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3

Ara-C（キロサイド） 1000ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-3

ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡ Day1-3
DEX（デキサート） 33mg/body/day Day1-3

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）

MTX（メソトレキセート） 3000ｍｇ/㎡ Day1,15
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）

MTX（メソトレキセート） 1500ｍｇ/㎡ Day1,15
DXR（ドキソルビシン） 30ｍｇ/㎡ Day1,8,15

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15（MAX 2mg/body）

NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day29,31,33
Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day36-40, Day43-47

CPA（エンドキサン） 1200ｍｇ/㎡ Day36

11.造血器腫瘍

7.APL 212 C2(DNR＋AraC) 21日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

ATRA（ベザノイド）：45mg/㎡/day連日（最低28日まで）

day1-14：PSL 0.5mg/kg/day 　day15-29：PSL(漸減、中止)

10.APL 2021 Ind:高リスク群 60日
ATRA（ベザノイド）：45mg/㎡/day連日（最低28日まで）

day1-14：PSL 0.5mg/kg/day 　day15-29：PSL(漸減、中止)

day1-14,29-43：ATRA（ベザノイド） 45mg/㎡/day

day1-14：ATRA（ベザノイド） 45mg/㎡/day

5.急性リンパ性白血病(ALL)

1.Ph(+)B細胞性ALLレジメン

1.Ph(+)ALL213-IntC(15-59歳）(CPA,DNR,VCR,PSL) 38日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-21：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡　＆ tapering

day4-31：スプリセル 100mg/body/day

2.Ph(+)ALL213-IntC(60-64歳）(CPA,DNR,VCR,PSL) 38日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day1-21：PSL（プレドニゾロン） 45mg/㎡　＆ tapering

day4-31：スプリセル 100mg/body/day

4.急性前骨髄球性白血病

（APL）

5.Ph(+)ALL213-C2(15-64歳）(DNR,VCR,CPA,PSL) 29日

day1-7：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡/day ＆ tapering

day8-9：PSL（プレドニゾロン）30mg/㎡/day

day10-11：PSL（プレドニゾロン）15mg/㎡/day

day12-14：PSL（プレドニゾロン）5mg/㎡/day

day2-22：スプリセル 100mg/body/day

6.Ph(+)ALL213-Maintenance(VCR,PSL,DA） VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1（MAX 2mg/body） 35日

day1-7：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡/day ＆ tapering

day8-9：PSL（プレドニゾロン）30mg/㎡/day

day10-11：PSL（プレドニゾロン）15mg/㎡/day

day12-14：PSL（プレドニゾロン）5mg/㎡/day

day1-28：スプリセル 100mg/body/day

3.Ph(+)ALL213-C1(15-59歳）(MTX,AraC,mPSL)
MTX（メソトレキセート）

32日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day4-24：スプリセル 100mg/body/day

4.Ph(+)ALL213-C1(60-64歳）(MTX,AraC,mPSL)

MTX（メソトレキセート）

32日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

day4-24：スプリセル 100mg/body/day

4.Ph(-)B ALL213-C1/C4(60-64歳）(AraC,ETP,DEX,ASP) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

5.Ph(-)B ALL213-C2/C5(25-49歳）(MTX,VCR,ASP,6MP) 21日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

2.Ph(-)B細胞性ALLレジメン

1.Ph(-)B ALL213-Ind(25-59歳）(CPA,DNR,VCR,L-ASP) 28日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

45歳未満　→　day1-28：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡/day ＆ tapering

45歳～59歳　→　day1-21：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡ ＆ tapering

2.Ph(-)B ALL213-Ind(60-64歳）(CPA,DNR,VCR,L-ASP) 28日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

60歳以上　→　day1-14：PSL 60mg/㎡/day ＆ tapering

3.Ph(-)B ALL213-C1/C4(25-59歳）(AraC,ETP,DEX,ASP) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

8.Ph(-)B ALL213-C3(25-59歳）(CPA,DNR,VCR,ASP,Ara) 42日
day1-8,15-22：DEX 8.25mg/㎡/day

day29-42：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

9.Ph(-)B ALL213-C3(60-64歳）(CPA,DNR,VCR,ASP,Ara) 42日
day1-8,15-22：DEX 8.25mg/㎡/day

day29-42：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

6.Ph(-)B ALL213-C2/C5(50-59歳）(MTX,VCR,ASP,6MP) 21日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

7.Ph(-)B ALL213-C2/C5(60-64歳）(MTX,VCR,ASP,6MP) 21日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

28日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

60歳以上　→　day1-14：PSL 60mg/㎡/day ＆ tapering

3.T- ALL213-O-Ind②(25-59歳）(NEL,CPA,AraC,6MP) 21日 day8-21：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

4.T- ALL213-O-Ind②(60-64歳）(NEL,CPA,AraC,6MP) 21日 day8-21：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

10.Ph(-)B ALL213-Maintenance(VCR,PSL,MTX,6MP） VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1 28日

day1-5：PSL（プレドニゾロン）60mg/㎡/day

day1,8,15,22：MTX（メソトレキセート）20mg/㎡/day

day1-28：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

1.T- ALL213-O-Ind(25-59歳）(CPA,DNR,VCR,L-ASP) 28日
day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

45歳未満　→　day1-28：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡/day ＆ tapering

45歳～59歳　→　day1-21：PSL（プレドニゾロン） 60mg/㎡ ＆ tapering

2.T- ALL213-O-Ind(60-64歳）(CPA,DNR,VCR,L-ASP)

7.T- ALL213-O-C2(25-49歳）(MTX,VCR,6MP) 21日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

8.T- ALL213-O-C2(50-64歳）(MTX,VCR,6MP) 21日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

5.T- ALL213-O-C1/C4(25-59歳）(AraC,ETP,DEX) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

6.T- ALL213-O-C1/C4(60-64歳）(AraC,ETP,DEX) 28日 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

9.T- ALL213-O-C3(Re-Ind)(25-59歳） 49日
day1-8,15-22：DEX 8.25mg/㎡/day

day36-49：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

3.T細胞性ALLレジメン
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併用内容

DXR（ドキソルビシン） 20ｍｇ/㎡ Day1,8,15
VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15（MAX 2mg/body）

NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day29,31,33

Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day36-40, Day43-47
CPA（エンドキサン） 800ｍｇ/㎡ Day36

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）
MTX（メソトレキセート） 3000ｍｇ/㎡ Day1,15

NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day29,31,33

VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,15（MAX 2mg/body）

MTX（メソトレキセート） 1500ｍｇ/㎡ Day1,15

NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day29,31,33

1.ALL NEL　成人 NEL（アラノンジー） 1500ｍｇ/㎡ Day1,3,5 21日

2.ALL NEL　小児 NEL（アラノンジー） 650ｍｇ/㎡ Day1-5 21日

9μｇ/㎡ Day1-7
28μｇ/㎡ Day7-28

3.ALL Blinatumomab 45kg以上(2回目以降) Blinatumomab(ビーリンサイト) 28μｇ/㎡ Day1-28 42日

5μｇ/㎡ Day1-7
15μｇ/㎡ Day7-28

4.ALL Blinatumomab 45kg未満(2回目以降) Blinatumomab(ビーリンサイト) 15μｇ/㎡ Day1-28 42日

5.ATL Mogamulizumab Mogamulizumab（ポテリジオ） 1ｍｇ/㎏ Day1　　※最大8回まで 7日

5.ATL Mogamulizumab(+他レジメン) Mogamulizumab（ポテリジオ） 1ｍｇ/㎏ Day1　　※最大8回まで 14日

0.8mg/㎡ Day1
0.5mg/㎡ Day8,15

6.ALL IO(2サイクル目以降) 寛解 Inotuzumab Ozogamicin（ベスポンサ）0.5mg/㎡ Day1,8,15 28日

0.8mg/㎡ Day1
0.5mg/㎡ Day8,15

DNR（ダウノマイシン） 30ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22
VCR（オンコビン） 1.5ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 2mg/body）

L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day5,8,11,14,17,20,23,26
CPA（エンドキサン） 1000ｍｇ/㎡ Day1,29
Ara-C（キロサイド） 75ｍｇ/㎡ Day3-6,10-13,17-20,24-27
L-ASP（ロイナーゼ） 5000単位/㎡ Day3,6,10,13,17,20,24,27

1.CLL FLU FLU（フルダラ） 20ｍｇ/㎡ Day1-5 28日

3.CLL R(ベネクレクスタ併用)初回 R（リツキサン） 375ｍｇ/㎡ Day1 28日

3.CLL R(ベネクレクスタ併用)2サイクル目以降 R（リツキサン） 500ｍｇ/㎡ Day1 28日

1.MM BOR(d1,4,8,11/3w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 21日

1.MM BOR(d1,8,15,22/5w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22 35日

1.MM BOR(d1,8,15/4w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日

2.MM MPB(d1,4,8,11/3w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 21日

2.MM MPB(d1,8,15,22/5w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22 35日

3.MM BD(d1,4,8,11/3w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 21日

3.MM BD(d1,8,15,22/5w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22 35日

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15
CPA（エンドキサン） 500ｍｇ/㎡ Day1,8,15

BOR（ボルテソミブ） 1.0ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
DXR（ドキソルビシン） 10ｍｇ/㎡ Day1-4

CPA（エンドキサン） 400mg/㎡ Day1-4
CDDP（シスプラチン） 10mg/㎡ Day1-4
ETP（エトポシド） 40mg/㎡ Day1-4

20ｍｇ/㎡ Day1-2
27ｍｇ/㎡ Day8-9,15-16

20ｍｇ/㎡ Day1-2
56ｍｇ/㎡ Day8-9,15-16

2.MM Kd 2サイクル以降 Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16 28日

20ｍｇ/㎡ Day1

70ｍｇ/㎡ Day8,15
3.MM Kd weekly 2サイクル目以降 Carfizomib（カイプロリス） 70ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日

11.造血器腫瘍

5.急性リンパ性白血病(ALL)

11.T- ALL213-O-C5(25-49歳）(MTX,VCR,6MP,NEL） 49日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

12.T- ALL213-O-C5(50-64歳）(MTX,VCR,6MP,NEL） 49日
day1,15：アプレピタント125mg　　day2-3,16-17：アプレピタント80mg

day1-21：6-MP（ロイケリン散）25mg/㎡/day

10.T- ALL213-O-C3(Re-Ind)(60-64歳） 49日
day1-8,15-22：DEX 8.25mg/㎡/day

day36-49：6-MP（ロイケリン散）60mg/㎡/day

13.T- ALL213-O-Maintenance(MTX,VCR,6MP,PSL） VCR（オンコビン） 1.3ｍｇ/㎡ Day1（MAX 2mg/body） 28日

4.その他のALLレジメン

3.ALL Blinatumomab 45kg以上(初回) Blinatumomab(ビーリンサイト)

3.T細胞性ALLレジメン

day1：クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg

day1：クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg

6.ALL Inotuzumab Ozogamicin(IO)1サイクル目 Inotuzumab Ozogamicin（ベスポンサ） 21日 day1,8,15：クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg

42日

4.ALL Blinatumomab 45kg未満(初回) Blinatumomab(ビーリンサイト) 42日

day1,8,15：クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg

6.ALL IO(2サイクル目以降) 非寛解 Inotuzumab Ozogamicin（ベスポンサ） 28日 day1,8,15：クレマスチン錠 1T、カロナール 400mg

5.小児および若年成人用

1.T-ALL211-U 寛解導入療法(ⅠA) 28日
10歳未満　→　day1-21：DEX 10mg/㎡（漸減）

10歳以上　→　day1-7,16-21：DEX 10mg/㎡（漸減）

2.T-ALL211-U 早期強化療法(ⅠB) 42日 day1-28：6-MP（ロイケリン散） 60mg/㎡/day

6.慢性リンパ性白血病(CLL) ベネクレクスタ錠　day1-7：20mg/day,day8-14：50mg/day

　　　　　　　　　　day15-21：100mg/day,day22-28：200mg/day
ベネクレクスタ錠　day1-28：400mg/day

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15 28日
day1,8,15：CPA（エンドキサン） 500mg/㎡/day

day1,8,15：DEX 40mg/body/day（適宜漸減）

4.MM BCd(d1,8,15/4w)点滴 28日 day1,8,15：DEX 40mg/body/day（適宜漸減）

7.多発性骨髄腫

1.BORレジメン

day1-4：アルケラン 9mg/㎡/day　　day1-4：PSL 60mg/㎡/day

day1-4：アルケラン 9mg/㎡/day　　day1-4：PSL 60mg/㎡/day

day1-2,4-5,8-9,11-12：DEX 20mg/body/day（適宜漸減）

day1-2,8-9,15-16,22-23：DEX 20mg/body/day（適宜漸減）

4.MM BCd(d1,8,15/4w)内服

5.MM BLd(d1,4,8,11/3w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 21日
day1-14：レブラミド 15mg/body/day（適宜漸減）

day1-2,4-5,8-9,11-12：DEX 40mg or 20mg/body/day（1～4サイクル）

day1-2,4-5,8-9,11-12：DEX 20mg or 10mg/body/day（5～8サイクル）

6.MM BTd(d1,4,8,11/3w) BOR（ボルテソミブ） 1.0ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 21日
day1-21：サレド 100mg/body/day

day1-4：DEX 40mg/body/day（全サイクル）

day9-12：DEX 40mg/body/day（1～2サイクル）

6.MM BTd1.0mg/㎡(d1,8,15,22/5w) BOR（ボルテソミブ） 1.0ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22 28日

day1-21：サレド 100mg/body/day

day1-4：DEX 40mg/body/day（全サイクル）

day9-12：DEX 40mg/body/day（1～2サイクル）

※2サイクル後PD　→BOR 1.3mg/㎡、サレド 1200mg/bodyまで増量可

6.MM BTd1.3mg/㎡(d1,8,15,22/5w) BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22 28日

day1-21：サレド 100mg/body/day

day1-4：DEX 40mg/body/day（全サイクル）

day9-12：DEX 40mg/body/day（1～2サイクル）

※2サイクル後PD　→BOR 1.3mg/㎡、サレド 1200mg/bodyまで増量可

7.MM Pbo＋BD(d1,4,8,11/3w) 1～8サイクル BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 21日
day1,3,5,8,10,12：ファリーダック 20mg/body/day

day1-2,4-5,8-9,11-12：DEX 20mg/body/day（適宜漸減）

7.MM Pbo＋BD(d1,8/3w) 9～16サイクル BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8 21日
day1,3,5,8,10,12：ファリーダック 20mg/body/day

day1-2,8-9：DEX 20mg/body/day（適宜漸減）

8.MM BDT-PACE（CDDP,DXR,CPA,ETP) 28日
day1：アプレピタント125mg　　day2-4：アプレピタント80mg

day1-28：サレド 200mg/body/day（適宜漸減）

day5,8-9,11-12：DEX 20mg/body/day（適宜漸減）

1.MM KRd 1サイクル目 Carfizomib（カイプロリス） 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

1.MM KRd 2～12サイクル Carfizomib（カイプロリス）

Carfizomib（カイプロリス） 28日 day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

27ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

1.MM KRd 13サイクル以降 Carfizomib（カイプロリス） 27ｍｇ/㎡ Day1-2,15-16 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1,15：DEX　28mg/body/day（適宜漸減）

day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 400mg

2.MM EPd(1～2サイクル） Elotuzumab（エムプリシティ） 10ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22 28日
day1-21：ポマリスト 4mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　28mg/body/day（適宜漸減）　※75歳以上 8mg/body/day

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 400mg

day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

3.Elotuzumabレジメン

1.MM ERd(1～2サイクル） Elotuzumab（エムプリシティ） 10ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　28mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 400mg

1.MM ERd(3サイクル以降） Elotuzumab（エムプリシティ） 10ｍｇ/㎏ Day1,15

2.Carfizomibレジメン

2.MM Kd 1サイクル目 Carfizomib（カイプロリス） 28日 day1-2,8-9,15-16,22-23：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

day1-2,8-9,15-16,22-23：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

3.MM Kd weekly 1サイクル目

day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day2,9,16,23：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

2.MM EPd(3サイクル以降） Elotuzumab（エムプリシティ） 20ｍｇ/㎏ Day1 28日

day1-21：ポマリスト 4mg/body/day（適宜漸減）

day1：DEX　28mg/body/day（適宜漸減）　※75歳以上 8mg/body/day

day8,15,22：DEX 40mg/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 400mg

1.MM DLd(1～2サイクル目） Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22 28日

4.Darzalexレジメン
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併用内容

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,8,15

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11

2.MM DBd(9サイクル以降） Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1 21日

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22,29,36

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11,22,25,29,32

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,22

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,22,29

4.MM DMPB(10サイクル以降） Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1 28日

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,8,15

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1
BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11

10.MM DBd皮下注(9サイクル以降） Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1 21日

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,8,15,22,29,36

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11,22,25,29,32

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,22

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,22,29

13.MM DMPB皮下注(10サイクル以降） Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1 28日

8ｍｇ/㎏ Day1ｰ2
16ｍｇ/㎏ Day8,15,22
20ｍｇ/㎡ Day1ｰ2

56ｍｇ/㎡ Day8-9,15-16

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22

Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,15

Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16

Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1

Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,8,15,22

20ｍｇ/㎡ Day1ｰ2

56ｍｇ/㎡ Day8-9,15-16

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,8,15,22

Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,15

Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1

Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16
Isatuximab（サークリサ） 10ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22

20ｍｇ/㎡ Day1-2
56ｍｇ/㎡　Day8-9,15-16

Isatuximab（サークリサ） 10ｍｇ/㎏ Day1,15
Carfizomib（カイプロリス） 56ｍｇ/㎡ Day1-2,8-9,15-16
CDDP（シスプラチン） 10ｍｇ/㎡ Day1-4
DXR（ドキソルビシン） 10ｍｇ/㎡ Day1-4
CPA（エンドキサン） 400ｍｇ/㎡ Day1-4

ETP（エトポシド） 40ｍｇ/㎡ Day1-4

DXR（ドキソルビシン） 9ｍｇ/㎡ Day1-4
VCR（オンコビン） 0.4ｍｇ/㎡ Day1-4（MAX 2mg/body）

DEX（デキサート） 33ｍｇ/㎡ Day1-4,9-12,17-20
ACR（アクラシノン） 14ｍｇ/㎡ Day1-4

Ara-C（キロサイド） 10ｍｇ/㎡ Day1-14

2.MDS AZA (d1-7) AZA（ビダーザ） 75ｍｇ/㎡ Day1-5 28日

3.MDS AZA皮下注 (d1-7) AZA（ビダーザ） 75ｍｇ/㎡ Day1-5 28日

HCL Cladribine(2-CdA) 2-CdA（ロイスタチン） 0.09ｍｇ/㎏ Day1-7 28日

HLH-2004 HD-ETP療法（1～2週目） VP-16（エトポシド） 150ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11 14日

HLH-2004 HD-ETP療法（3～9週目） VP-16（エトポシド） 150ｍｇ/㎡ Day1 7日

HLH-2004 HD-ETP療法（10週目以降） VP-16（エトポシド） 150ｍｇ/㎡ Day1 14日

11.造血器腫瘍

7.多発性骨髄腫

day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day2,9,16,23：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

1.MM DLd(3～6サイクル） Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,15 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day2,16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

1.MM DLd(1～2サイクル目） Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22 28日

2.MM DBd(4～8サイクル） 21日
day2,4-5,9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

3.MM DMPB(1サイクル目） 42日
day1-4：アルケラン 9mg/㎡/day（食前）

day2-4：PSL 60mg/㎡/day（適宜漸減）

day1,8,15,22,29,36：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

1.MM DLd(7サイクル以降） Daratumumab（ダラザレックス） 16ｍｇ/㎏ Day1 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day2：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

2.MM DBd(1～3サイクル目） 21日
day2,4-5,9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

3.MM DMPB(2～9サイクル） 42日
day1-4：アルケラン 9mg/㎡/day（食前）

day2-4：PSL 60mg/㎡/day（適宜漸減）

day1,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

5.MM DLd皮下注(1～2サイクル目） Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day  Day1,8,15,22 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1-2,8-9,15-16,22-23：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1-4：アルケラン 9mg/㎡/day（食前）

day2-4：PSL 60mg/㎡/day（適宜漸減）

day1,22：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

8.MM DBd皮下注(1～3サイクル目） 21日
day1-2,4-5,8-9,11-12,15：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

9.MM DBd皮下注(4～8サイクル） 21日
day1-2,4-5,8-9,11-12：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

6.MM DLd皮下注(3～6サイクル） Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day  Day1,15 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1-2,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

7.MM DLd皮下注(7サイクル以降） Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day  Day1 28日
day1-21：レブラミド 25mg/body/day（適宜漸減）

day1-2：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

28日

day1-21：ポマリスト 4mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

※75歳以上 20mg/body/day

day1,15：カロナール 400mg

2.Isad(１サイクル目） Isatuximab（サークリサ） 20ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22 28日
day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

※75歳以上 20mg/body/day

day1,8,15,22：カロナール 400mg

day1：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

5.Isatuximabレジメン

1.IsaPd(１サイクル目） Isatuximab（サークリサ） 10ｍｇ/㎏ Day1,8,15,22 28日

day1-21：ポマリスト 4mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

※75歳以上 20mg/body/day

day1,8,15,22：カロナール 400mg

1.IsaPd(2サイクル目以降） Isatuximab（サークリサ） 10ｍｇ/㎏ Day1,15

4.Darzalexレジメン

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

11.MM DMPB皮下注(1サイクル目） 42日

day1-4：アルケラン 9mg/㎡/day（食前）

day2-4：PSL 60mg/㎡/day（適宜漸減）

day1,8,15,22,29,36：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22,29,36：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

12.MM DMPB皮下注(2～9サイクル） 42日

2.Isad(2サイクル目以降） Isatuximab（サークリサ） 20ｍｇ/㎏ Day1,15 28日
day1,8,15,22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

※75歳以上 20mg/body/day

day1,15：カロナール 400mg

1.MM DKd(1サイクル目）

Daratumumab（ダラザレックス）
28日

day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

day1-2,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day内服（適宜漸減）

day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

4.MM DKd(7サイクル以降） 28日
day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX 40mg/body/day内服（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

5.MM DKd皮下注(1サイクル目） 28日
day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）Carfizomib（カイプロリス）

Carfizomib（カイプロリス）

2.MM DKd(2サイクル目） 28日
day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

3.MM DKd(3～6サイクル目） 28日
day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day内服（適宜漸減）

day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1-2,8-9,15-16,22：DEX 20mg/day点滴　day23:DEX 20mg/day内服

day1,15：カロナール 800mg

6.その他

1.MM DT-PACE（CDDP,DXR,CPA,ETP) 28日
day1：アプレピタント125mg

day2-4：アプレピタント80mg　　　※day5以降のDEXは適宜追加

day1-28：サレド 200mg/body/day

2.MM VAD(DXR,VCR,DEX) 28日

8.MM DKd皮下注(7サイクル以降） 28日
day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day内服（適宜漸減）

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

7.Carfizomib+Isatuximabレジメン

1.MM Isa-Kd(1サイクル目） 28日
day1-2,8-9,15-16,22：DEX 20mg/day点滴　day23:DEX 20mg/day内服

day1,8,15,22：カロナール 800mgCarfizomib（カイプロリス）

2.MM Isa-Kd(2サイクル目以降） 28日

6.Carfizomib+Darzalexレジメン

6.MM DKd皮下注(2サイクル目） 28日
day1-2,8-9,15-16：DEX　20mg/body/day（適宜漸減）

day22：DEX　40mg/body/day（適宜漸減）

day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

7.MM DKd皮下注(3～6サイクル目） 28日

9.その他の白血病
CyA（シクロスポリン） 6mg/kg/day/分2（連日）※trough≧200ng/mLを保つ最小量で維

CyA（シクロスポリン） 6mg/kg/day/分2（連日）※trough≧200ng/mLを保つ最小量で維

CyA（シクロスポリン） 6mg/kg/day/分2（連日）※trough≧200ng/mLを保つ最小量で維

8.骨髄異形成症候群 1.MDS ACR＋Ara-C皮下 28日
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石川県立中央病院レジメン一覧　2023.6

併用内容

1.Ｒ weekly R（リツキサン） 375ｍｇ/㎡ Day1 21日

Daratumumab（ダラキューロ） 1V（15ｍL）/body/day Day1,8,15,22
CPA（エンドキサン） 300ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 500mg/㎡/day）

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22
Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,15
CPA（エンドキサン） 300ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 500mg/㎡/day）
BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22

4.Dara-CyBorD（Cy内服）7サイクル以降 Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1 28日

Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,8,15,22
CPA（エンドキサン） 300ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 500mg/㎡/day）

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22
Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1,15
CPA（エンドキサン） 300ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22（MAX 500mg/㎡/day）

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,8,15,22

7.Dara-CyBorD（Cy点滴）7サイクル以降 Daratumumab（ダラキューロ） 1V(15ｍL)/body/day Day1 28日

BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day11
BOR（ボルテソミブ） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
R（リツキシマブ） 375ｍｇ/㎡ Day11

10ｍｇ/㎡ Day1

7ｍｇ/㎡ Day3,6
1.免疫抑制MTX　15mg/㎡ MTX（メソトレキセート） 15ｍｇ/㎡ Day1
1.免疫抑制MTX　10mg/㎡ MTX（メソトレキセート） 10ｍｇ/㎡ Day1
1.免疫抑制MTX　7mg/㎡ MTX（メソトレキセート） 7ｍｇ/㎡ Day1

ATG（サイモグロブリン） 2.5ｍｇ/㎏ Day-6,-5
FLU（フルダラ） 25ｍｇ/㎡ Day-5～-2
CPA（エンドキサン） 60ｍｇ/㎏ Day-3,-2
FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day-5～-2
CPA（エンドキサン） 25ｍｇ/㎏ Day-5～-2
CLO（エボルトラ） 30ｍｇ/㎡ Day-11～-7

BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day-3～-2

CLO（エボルトラ） 30ｍｇ/㎡ Day-11～-7
L-PAM（アルケラン） 50ｍｇ/㎡ Day-3～-2
FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day-6～-2
L-PAM（アルケラン） 70ｍｇ/㎡ Day-3～-2

6.移植 HD-CPA　HLA半合致血縁者間 CPA（エンドキサン） 50ｍｇ/㎏ Day3-4 or Day3,5
7.移植 HD-CPA MM　末梢血幹細胞採取 CPA（エンドキサン） 2000ｍｇ/㎡ Day1-2
8.移植 HD-CPA TBI　同種造血幹細胞移植前処置 CPA（エンドキサン） 60ｍｇ/㎏ Day1-2

CPA（エンドキサン） 2000ｍｇ/㎡ Day2-3
BOR（ベルケイド） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11

10.移植 HD-L-PAM MM　自家移植前処置 L-PAM（アルケラン） 100ｍｇ/㎡ Day-3～-2
L-PAM（アルケラン） 100ｍｇ/㎡ Day5-6
BOR（ベルケイド） 1.3ｍｇ/㎡ Day1,4,8,11
ETP（エトポシド） 250ｍｇ/㎡/回×2/day Day1-3
CPA（エンドキサン） 60ｍｇ/㎏ Day1-2

L-PAM（アルケラン） 70ｍｇ/㎡ Day4
MCNU（サイメリン） 200ｍｇ/㎡ Day-8,-3
CBDCA（カルボプラチン） 300ｍｇ/㎡ Day-7～-4
ETP（エトポシド） 500ｍｇ/㎡ Day-6～-4
CPA（エンドキサン） 50ｍｇ/㎏ Day-3～-2

MCNU（サイメリン） 300ｍｇ/㎡ Day-8,-3
ETP（エトポシド） 100ｍｇ/㎡/回×２/day Day-7～-4
Ara-C（キロサイド） 200ｍｇ/㎡/回×２/day Day-7～-4

L-PAM（アルケラン） 70ｍｇ/㎡ Day-3～-2
R（リツキサン） 375ｍｇ/㎡ Day-1　　　　※必要時のみ

15.移植 HD-Ara-C　移植前処置 Ara-C（キロサイド） 3000ｍｇ/㎡/回×2 Day-3～-2
BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day-7～-4

CPA（エンドキサン） 60ｍｇ/㎏ Day-3～-2
BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day-7～-4

TESPA（リサイオ） 5ｍｇ/㎏ Day-3～-2
FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day-7～-2
BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day-3～-2

FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day-7～-2
BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day-4～-2

FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day-7～-2
BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day-5～-2
FLU（フルダラ） 25ｍｇ/㎡ Day1～5

BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day2～3
L-PAM（アルケラン） 50ｍｇ/㎡ Day4～5

FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day1～6
BU（ブスルフェクス） 3.2ｍｇ/㎏ Day1～4

L-PAM（アルケラン） 50ｍｇ/㎡ Day5～6
FLU（フルダラ） 30ｍｇ/㎡ Day-7～-2

BU（ブスルフェクス） 0.8ｍｇ/㎏/回×4 Day-6～-2

11.造血器腫瘍

10.その他の造血期疾患

2.Dara-CyBorD（Cy内服）1～2サイクル 28日
day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

3.Dara-CyBorD（Cy内服）3～6サイクル 28日
day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

day1：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

8.BDR(1～4サイクル)寛解導入 21日
day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

day11：クレマスチン錠1mg　1T、カロナール ２00mg　2T

9.BDR(5～8サイクル)維持療法 84日
day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

day11：クレマスチン錠1mg　1T、カロナール ２00mg　2T

5.Dara-CyBorD（Cy点滴）1～2サイクル 28日
day1,8,15,22：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

6.Dara-CyBorD（Cy点滴）3～6サイクル 28日
day1,15：レスタミンコーワ錠 5T、カロナール 800mg、（モンテルカスト 1T）

day1,8,15,22：DEX 40mg/body 内服or点滴  　※75歳以上は20mg/body/day

1.移植 ATG＋FLU＋CY　再生不良性貧血移植前処置

2.移植 FC変法(FLU＋CY) 移植前処置

11.移植

1.免疫抑制

1.免疫抑制MTX(移植後 day1,3,6) MTX（メソトレキセート）

2.その他の移植レジメン

9.移植 HD-CPA＋BOR(day1,4,8,11/3w) MM　末梢血幹細胞採取

3.移植 CloBu2（CLO＋BU）同種移植前処置

4.移植 CloMel（CLO＋L-PAM）同種移植前処置

5.移植 FLU＋L-PAM　悪性リンパ腫移植前処置

13.移植 MCEC NHL　自己末梢血幹細胞移植前治療

14.移植 (R-)MEAM NHL　自家末梢血幹細胞移植前処置

11.移植 HD-L-PAM＋BOR(day1,4,8,11/3w) MM移植用

12.移植 LEED NHL　自家末梢血幹細胞移植前治療 day1：アプレピタント125mg　　day2-3：アプレピタント80mg

4.FLU＋BU(3日間）　ミニ移植前処置

5.FLU＋BU(4日間）　ミニ移植前処置
3.BU(1日1回投与）

1.BU(4日間)＋CPA　フル移植

2.BU(4日間)＋TESPA　自家移植前処置

3.FLU＋BU(2日間）　ミニ移植前処置

4.BU(1日4回投与） FLU＋BU　ミニ移植前処置

6.FLU＋BU(2日間）＋L-PAM　移植前処置

7.FLU＋BU(4日間）＋L-PAM　移植前処置


